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Projenin Adı: Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor 

Amaç: Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; öğretmenleriyle 

birlikte, okulun bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçede veya İl içinde tespit edilen 

belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük  

bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya 

da değişim gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını  kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların, 

onları sevindirecek, mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli 

bir plan ve proje dahilinde yerel imkanlarla yapılmasıdır. 

Kapsam: 2018 - 2019 eğitim ve öğretim yılından başlamak üzere Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda 

öğrenim gören 10. 11. ve 12. sınıf öğrencilerini kapsamaktadır. Ancak 10. sınıf öğrencilerine 

yeterliliklerine göre görev verilecektir. 

Dayanak: Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak 

hazırlanmıştır.   

Hedefler: 

Bu proje ile öğrencilerin; 

•Sahip oldukları millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri geliştirmelerini, 

•Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik 

duygularının güçlendirilmesi,  

•Hoşgörüye, saygıya sevgiye, mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa sahip, başarılı bireyler 

olarak yetişmeleri,  

•Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları,  

•Sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi,  

•Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazandırılması, 

•Ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerinin sağlanması, 

•Okula olan aidiyet duygularının güçlendirilmesi, 

•Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerinin geliştirilmesi 
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İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç kişilerin;  

•İncitilmeden, kalplerini kırmadan yardım edilmesi,  

•Hayata tutunmalarına katkıda bulunulması 

Toplumda;  

•Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle 

toplumsal duyarlılığın artırılması, 

•Mesleki ve Teknik Anadolu liselerinin tanıtılması,  

•Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 Ayrıca öğrencilerin zamanlarını verimli geçirerek istenmeyen ortamlarda bulunmalarının veya 

yanlış arkadaşlıklar kurmalarının önlenmesi suretiyle uyuşturucu ve diğer zararlı maddeleri 

kullanmalarının engellenmesi, şiddete eğilim duyanların kontrol altına alınmasının sağlanması, okula 

olan aidiyetin, akademik ve sosyal başarılarının artırılması, okul devamsızlıklarının azaltılması ile 

öğrencilerde yeni ilgi alanları oluşturulması hedeflenmiştir.  

OKUL VE KURUMDA YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER 

1- Projeyi organize etmek ve aksamadan yürütülmesini sağlamak amacıyla Öğretmenler Kurulu 

toplanacak, proje hakkında bilgilendirme yapılacak ve Sosyal Etkinlikler Kuruluna bağlı proje ekibi 

oluşturulacaktır.  

 Proje Ekibi 04.12.2018 tarihli öğretmen kurul toplantısında proje ekibi aşağıdaki gibi 

oluşturulmuştur. 

Sıra No Adı Soyadı Görevi/Branşı 

1 Deniz Anıl ERCELEP Başkan/Müdür Yardımcısı-Gemi İnşaa Öğretmeni 

2 Dilan ATALAY Okul Rehber Öğretmeni 

3 Murat YAMAN Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alan Öğretmeni 

4 Özgür BAĞIŞ Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alan Öğretmeni 

5 Mesut AYDIN Elektrik Elektronik Tek. Alan Öğretmeni 

6 Kenan YÜCEL Bilişim Teknolojileri Alan Şefi 

 

2- Proje ekibi, mahallede muhtaç ve ihtiyaç sahibi kişiler ile okulda uygulanan alanlara göre 

yapılabilecek iş ve işlemleri belirleyecektir. İhtiyaç sahibi kişilerin belirlenmesinde mahalle 

muhtarlarıyla da işbirliği yapılabilecektir. 
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 11.12.2018 tarihinde proje ekibi tarafından yapılan toplantıda ve yapılacak faaliyetler şu 

şekilde belirlendi: 

1. İhtiyaç sahibi evler belirlenerek, evlerinde bulunan arızalı veya eksik elektrik tesisatı 

kusurlarının giderilmesi, 

2. Küçük elektrikli ev aletlerinin tamiratının yapılması, 

3. Beden Eğitimi Öğretmeni koordinasyonunda obezite ile mücadele konusunda broşür 

hazırlayıp halka dağıtma çalışması, 

4. İhtiyaç sahibi aileler belirlenerek evlerindeki mobilyaların tamir ve bakımı, küçük 

mobilya eşyaların hediye edilmesi, 

5. Bilinçli ve güvenli internet kullanımı konusunda broşür hazırlanıp halka dağıtılması, 

6. Kişisel hijyen ile alakalı afişler hazırlayıp ilçe merkezinde dükkan ve kamu kurumlarına 

asmak, 

7. Enerji tasarrufu ile alakalı broşür hazırlayıp halka dağıtmak, 

8. Hayvan hastalıkları ve hayvancılıkla alakalı seminer verilmesi, 

9. İhtiyacı olan evlerde basit metal tamirat ve kaynak işlerinin yapılması. 

 

3- Proje ekibi, proje etkinliklerinin, öğrenci kulüplerine dağılımını yaparak yapılabilecek 

etkinliklerin hangilerinin eğitim kurumu içinde ya da eğitim kurumu dışında gerçekleştirileceğine 

yönelik planlamayı yaparak çalışmayı projelendirecek ve proje takvimi oluşturacaktır.  

 Proje okulumuzdaki bütün öğrenci kulüplerindeki öğrencilerinin katılımı ve desteğiyle 

yapılacaktır. 

Eğitim kurumu içinde yapılacak etkinlikler; 

 Ziyaret edilecek aile ziyarete gidilmeden en az iki gün önce aranacak aileye bilgi 

verilecek. 

 Ziyaretin ne şekilde nasıl yapılacağı, ziyaret edilen ailenin evinde ne gibi çalışmaların 

yapılacağı planlanacak. 

 Ziyaret edilecek aileye verilecek olan hediyeler o hafta okulda o bölümün öğrencileri 

tarafından yapılıp hazırlanacak. 

 Eğitim kurumu dışında yapılacak etkinlikler; proje takviminde belirtilen tarih ve 

saatlerde görevli öğretmenler ve öğrencilerle belirtilen araçlarla ailenin evine gidilecek. 

 Proje takvimi yapılmış ekte sunulmuştur. 
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4- Projede görev alacak öğretmen ve öğrenci listeleri, veliler, işbirliğine gidilen sivil toplum 

kuruluşları, öğrencilerin taşınacağı araçların bilgileri, yardım yapılacak kişilerle ilgili bilgiler proje ile 

birlikte okul müdürlüğünün onayını aldıktan sonra il/ilçe millî eğitim müdürlüğünün onayına 

sunulacaktır. 

 Projede görev alacak öğretmenlerin bilgileri aşağıda listelenmiştir. 

 Serkan BİLEN-Okul Müdürü 

 Deniz Anıl ERCELEP-Müdür Yardımcısı 

 Dilan ATALAY-Okul Rehber Öğretmeni 

 Kenan YÜCEL-Bilişim Teknolojileri Alan Şefi 

 Ahmet Tunay KARAASLAN-Elektrik Elektrik Tek. Alan Şefi 

 Mesut AYDIN- Elektrik Elektrik Tek. Alan Öğretmeni  

 Özgür BAĞIŞ-Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alan Öğretmei 

 Hakan ATEŞ-Metal Teknolojisi Alan Öğretmeni 

 Murat YAMAN-Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alan Öğretmeni 

 İshak DEMİR- Beden Eğitimi Öğretmeni 

 Fatoş YILMAZ-Biyoloji Öğretmeni 

 Betül KELLEMEN-Fizik Öğretmeni 

Projede Görev Alacak Öğrenci ve Velilerinin İsimleri Aşağıda Belirtilmiştir. 

Sıra No Adı Soyadı Sınıfı Numarası Alanı 

1 Çağlar KANIK 12B 394 Elektrik-Elektronik 

2 Candaş GÖKÇE 12B 333 Elektrik-Elektronik 

3 Uğur YILDIZ 12E 428 Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağ. 

4 Mustafa ÖZTÜRK 12E 452 Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağ. 

5 Samet ÖZTÜRK 11D 519 Metal Tek. 

6 Fatih GÜNEŞ 12D 491 Metal Teknolojisi 

7 Dündar ÖZEN 11B 559 Elektrik-Elektronik 

8 Umut YILMAZ 11C 563 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 

9 İsmail SARIBUĞA 11C 487 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 

10 Ahmet KARAKOÇ 12A 772 Bilişim Teknolojileri 

11 Ali Haydar ÖNGEL 12A 626 Bilişim Teknolojileri 

12 Emircan ARAS 12A 633 Bilişim Teknolojileri 

13 Emre Uğur ÖZTÜRK 12A 645 Bilişim Teknolojileri 

14 Erdem AKIL 12A 665 Bilişim Teknolojileri 
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15 Kadir ŞENTÜRK 12A 347 Bilişim Teknolojileri 

16 Muhammed Can YILDIZ 12A 644 Bilişim Teknolojileri 

17 Şakir AKÇORA 12A 926 Bilişim Teknolojileri 

18 Uğur ÇALIŞKAN 12A 703 Bilişim Teknolojileri 

19 Fatih GÜNEŞ 12D 491 Metal Teknolojisi 

 

 Projede öğrencileri taşıma işinde yakın bölgedeki evler seçileceğinden öğrencileri taşımak için 

araç kullanılmayacaktır. Öğrencilerin gidiş gelişlerinden Müdür Yardımcısı Deniz Anıl ERCELEP ve Okul 

Müdürü Serkan BİLEN sorumludur. 

5-    Projeye katılacak olan öğrenci ve öğretmenlerin çalışma alanına geliş ve okula dönüşlerinin, 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre yapılması 

sağlanacaktır.  

 Etkinlik kapsamında yardım yapılacak kişiler bilgilendirilerek yazılı izinleri alınacaktır. 

 Ziyarete gideceğimiz aileler ziyaret gününden önce kendileri aranıp bilgilendirilecek 

 

7- Etkinlik kapsamında görev alacak öğrenciler gönüllülük esasına göre seçilecek ve velilerinden izin 

alınacaktır. 

8- Projede görev alacak öğrencileri seçerken gönüllülük esasına göre seçilmiştir. Projenin 

uygulanacağı tarihler için bu seçilen öğrencilerin velilerinden veli izin belgeleri alınmıştır. 

9- Proje ekibi gerektiğinde atölye ve meslek dersleri öğretmenleri, kurulda yer almayan diğer 

öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler, belediyeler, sivil toplum kuruluşları, esnaf ve sanatkârlar, 

oda ve borsa temsilcileri ile işbirliğine gidilebilecektir.  

10- Söz konusu çalışma süreleri İşletmelerde beceri eğitimi ve/veya staj süresine sayılacaktır. 

11- İlgili Kanunlar kapsamında İş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanan 10. 11. ve 12. sınıf 

öğrencileri proje kapsamında okul dışındaki çalışma yerlerine götürülüp getirilirken ve çalışırken iş 

sağlığı ve güvenliği kurallarına uyulacaktır. 

12- Proje sonunda öğrencilerin gösterdiği performans ilgili derslerin proje/performans notlarından 

birisi olarak da verilebilecektir. 

13- Okul yönetimleri Proje kapsamında yapılan etkinlikleri, okul panoları ile okulda yapılan törenlerde 

ve okul internet sayfasında duyuracaklardır. 
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PROJE ETKİNLİK TAKVİMİ 

 
 

Sorumlu Birim 

 
 

Tarih 

 
 

İş ve İşlemler 
 

 
İl/İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Onay tarihinden 
itibaren 

Etkinliğin duyurulması 

Okul Müdürlüğü 
 

27 Aralık 2017r 
 

Öğretmenler Kurulunun toplanması,  Proje ekibinin oluşturulması 
 

Okul Müdürlüğü 
07-14 Şubat 

2018 
 

Proje ekibince okulun alanlarına göre yapılabilecek iş ve işlemlerin hangi 
kulüp / toplum hizmeti kapsamında yapılacağı ile  
Projede görev alacak öğretmenlerin, gönüllü öğrencilerin belirlenmesi, 
veli izinlerinin alınması,  
Muhtaç veya ihtiyaç sahibi kişilerin veli ve muhtarların da yardımıyla 
belirlenmesi 

Okul Müdürlüğü 
 

19-23 Şubat 
2018 

Projelerin hazırlanması, değerlendirilmesi ve onaylanması  

Okul Müdürlüğü 
23 -28 Şubat 

2018 

 
Projenin, projede görev alacak öğretmen ve gönüllü öğrencilerin (öğrenci 
kulüpleriyle birlikte) velilerin isimlerinin ve veli izin belgelerinin yer aldığı 
projenin il/ilçe onayına sunulması 
 

İl/İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

28 Şubat 2018‘ 
den itibaren 

Onaylanan projelerin okul/kurum/il/ilçe müdürlüklerinin internet 
sayfalarından duyurulması  
Proje kapsamında yapılacak etkinliklerin tanıtımların yapılması 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okul Müdürlüğü 

21.02.2019 Murat YAMAN Hayvan hastalıkları konulu seminer verilmesi 

01-05 Nisan 
2019 

 

Mesut AYDIN 
Ahmet Tunay 
KARAASLAN 

İhtiyaç sahibi evler belirlenerek, evlerinde 
bulunan arızalı veya eksik elektrik tesisatı 
kusurlarının giderilmesi 

 

01-05 Nisan 
2019 

 

Mesut AYDIN 
Ahmet Tunay 
KARAASLAN 

Küçük elektrikli ev aletlerinin tamiratının 
yapılması 

08-12 Nisan 
2019 

İshak DEMİR 
Kenan YÜCEL 
Fatoş YILMAZ 

Betül KELLEMEN 

 Beden Eğitimi Öğretmeni koordinasyonunda 
obezite ile mücadele konusunda broşür 
hazırlayıp halka dağıtma çalışması 

 Bilinçli ve güvenli internet kullanımı 
konusunda broşür hazırlanıp halka 
dağıtılması, 

 Kişisel hijyen ile alakalı afişler hazırlayıp ilçe 
merkezinde dükkan ve kamu kurumlarına 
asmak, 

 Enerji tasarrufu ile alakalı broşür hazırlayıp 
halka dağıtmak, 

 

08-12 Nisan 
2019 

Özgür BAĞIŞ 
Serkan BİLEN 

İhtiyaç sahibi aileler belirlenerek evlerindeki 
mobilyaların tamir ve bakımı, küçük mobilya 
eşyaların hediye edilmesi, 

 

15-19 Nisan 
2019 

Hakan ATEŞ 
Deniz Anıl ERCELEP 

İhtiyacı olan evlerde basit metal tamirat ve kaynak 
işlerinin yapılması. 
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…./ .... / 2019 
Serkan BİLEN 
Okul Müdürü 

 
 
 
                         İncelendi 
                      …./ .. / 2019 
                   Adem KESKİN 
        İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

 

 

 

 

 

UYGUNDUR 
…./ .... / 2019 
Mevlüt ÖZALP 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


